
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1

Ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 9. 7. 2018, tj.
„D3 0302 Jílové -  Hostěradice, Revize předběžného geotechnického průzkumu a 

zpracování projektu jeho aktualizace dle TP 76"
(ISPROFIN: 3272611005)

02PB-000115

SMLUVNÍ STRANY

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
Se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 
(dále jen „Objednatel")

a

2. AZ Consult, spol. s r.o.
Se sídlem:
Zastoupené: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
IČ: 44567430, DIČ: CZ44567430 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednavatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany" a kterýkoli z nich jen 
jako „Smluvní strany")

Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem

I.
Smluvní strany uzavřely dne 9. 7. 2018 Smlouvu o poskytování služeb č. 02PB-000115, tj.: 
„D3 0302 Jílové -  Hostěradice, Revize předběžného geotechnického průzkumu a zpracování 
projektu jeho aktualizace dle TP 76" (dále jen „Smlouva").

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V návaznosti na stanovisko MŽP č. j. MZP/2018/710/2944 ze dne 25. 10. 2018 vyvstala 
potřeba rozšíření na projektu revizního GTP o část navazujícího úseku D3 0301 v km 9,0 -  
14,0 a to o MÚK Jílové, tj. na hlavní trase v červeném staničení km 9,0 - 9,5 včetně 
křižovatkových větví MUK Jílové a dvou malých okružních křižovatek.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku je změna ustanovení Smlouvy o poskytování služeb č. 02PB-000115 ze 
dne 9. 7. 2018 a to Článek II. Předmět smlouvy, Článek III. Doba a místo plnění a Článek IV. 
Cena za poskytování služeb. Znění těchto Článků se mění následovně:

Článek II. -  rozšíření prací na projektu GTP o část navazujícího úseku D3 0301 v km 
9,0 -  14,0 a to o MÚK Jílové, tj. na hlavní trase v červeném staničení km 9,0 - 9,5 
včetně křižovatkových větví MÚK Jílové a dvou malých okružních křižovatek.
Článek III.-termín realizace:

• koncept -  do 16. 11. 2018
• čistopis -  do 1 týdne od předání připomínek objednatele ke konceptu.

Článek IV. - původní celková cena 380 400,- Kč bez DPH (460 284,- Kč s DPH) se mění 
na 445 100,- Kč bez DPH (538 571,- Kč s DPH). Podrobný soupis prací je v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku č. 1 a je jeho nedílnou součástí.

III.
REGISTR SMLUV

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv"). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
metadata Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v 
registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z 
povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Dodatku č. 1 nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

4. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění Dodatku č. 1 v 
registru smluv nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Dodatku č. 1.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 
registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 
nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

3. Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne 2 3 . 11. 2018 

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Praze dne 23. 11. 2018

Poskytovatel:
AZ Consult, spol. s r.o.

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390


